Band XI., Nr. N5599, Seite 481-482

Graf Ulrich von Berg eignet dem Kloster Heggbach eine Hube in Mietingen.

Gamerschwang, 1250. Juli 27.

Wlricus dei gratia comes de Berge omnibus presentem paginam inspecturis salutem in omnium salvatore. Universitatem vestram cupimus non latere, quod cum abbatissa totusque conventus de Heggebach Constantiensis diocesis super quadam hūba in Mūtingen sita cum Hainrico Mūione et C. fratre suo cum omnibus sororibus eorum, quam hūbam prefati fratres et sorores dicebant iam dicto cenobio circumscripto iure legali fore collatam, aliquamdiu litigassent, predicta abbatissa totusque conventus ecclesie prenominate ad redimendum vexationem suam supradictis Mūionibus et omnibus sororibus eorum prehabito bonorum virorum consilio quandam summam pecunie contulerunt, sepredicti vero Mūiones et omnes sorores eorum prefatam hūbam in Mūtingen in manus nostras more ministerialium resignaverunt et nos iam dictum predium sepedicte ecclesie in anime nostre nec non parentum nostrorum remedium contulimus libere possidendum. Ut autem ista omnia inviolabiliter observentur presentem paginam cum subscriptione testium sigilli nostri munimine iussimus roborari. Testes autem huius facti sunt: Hainricus et Grerewicus fratres de Ephingen¹, Rudegerus de Thældingen², Hainricus de Husen, Waltheirus et Rūdolfus de Maselhain, dominus Hainricus de Friberch, Hainricus de Sunemūtingen³, Hermannus de Sulmingen, B. de Mūlibrunnen, Hainricus de Alberenwiler, Swigerus de Gundelvingen, Seneffinus et multi alii quos non fuit necessarium nominare.

 Acta sunt hec anno domini MCCL., apud Gamenswanc, VI. kalendas Augusti.

Der Textabdruck folgt dem Original.

 Abhängend das starkbeschädigte Siegel des Grafen Ulrich von Berg, vgl. die Beschreibung in WUB, Bd. IV, S. 297, Nr. 1228.

¹Öpfingen.

²Tadelfingen ?

³Ober- und Untersulmetingen.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:

B 456 U 7

Überlieferung und Textkritik:

Original. Regest Privilegienbuch Heggbach (17. Jh.) (HStA Stuttgart B 456 Bü 46, Bl. 124v) und Archivregister Heggbach (18. Jh.) (HStA Stuttgart B 456 Bü 47, Bl. 112). Vgl. Online-Repertorium HStA Stuttgart B 456 U 7.

Regesten:

REGESTA HEGGBACENSIA, BEARB. VON JOSEF ANTON GIEFEL. IN: Württembergische Vierteljahrshefte für Landesgeschichte 3 (1880), S. 201-223, S. 203. Regesten Grafen von Berg, S. 24, Nr. 101.

Weitere Angaben

Sprache:

Lateinisch

Ausstellungsort:

Gamerschwang

Aussteller:

Ulrich; Graf von Berg